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Zonale lica 7 12 Gennaio 2025 La Spezia

Sailwave results for at 2025

Overall

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 7, Sistema di punteggio: Appendix A

Numero velico Circolo

213031
221196
221705
222947
219876
217828
21303

Atleta

2462 - Gruppo Sportivo della Poliziadi  BORIO ATTILIO

059 - Circ. Nautico Livorno ASD
059 - Circ. Nautico Livorno ASD
059 - Circ. Nautico Livorno ASD

BARBUTI TOMMASO
BERTOLINI ANTONIO
SGARALLINO PIETRO ANDREA

096 - Circ. Velico Torre Lago PucciniAS SCACCIATI MANUEL

2435 - Circolo Velico Lido di Camaiore S PARDINI ANDREA

075 - Circ. Velico La Spezia ASD
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Nazionalita R1

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1.0
2.0
3.0
5.0
4.0
6.0

R2
1.0
4.0
3.0
2.0
5.0
6.0

R3
1.0
2.0
3.0
6.0
4.0
5.0
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Totale Netto

3.0
8.0
9.0
13.0
13.0
17.0

8.0DNC 8.0DNC 8.0DNC 24.0

3.0
8.0
9.0
13.0
13.0
17.0
24.0
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